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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bölgesel İktisat IKT351 5 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Sözlü Anlatım)

Amaç Bölgesel Kalkınma Teorilerine, Bölgesel dengesizlik sorunlarına hakim olmak, ve bölgesel dengesizlik sorunlarına çözüm önerisi
sunabilmek

Ders İçeriği Bölgesel kalkınma politikaları
Ders Kaynakları Zeynel Dinler, Bölgesel İktisat, 2008.

Hafta Konu

1 Ekonomik Düşüncede alansal analiz
2 Ekonomik alan ve üç bölge kavramı
3 Bölgesel dengesizliğin ortaya çıkış nedenleri
4 Bölgesel dengesizliğin Sakıncaları
5 Bölgesel kalkınma politikaları, amaçları
6 Bölgesel kalkınma politikasının araçları
7 ARA SINAV
8 Türkiye’de Bölgesel dengesizliğin nedenleri
9 Türkiye’de Bölgesel dengesizliği çözmeye yönelik uygulanan politikalar
10 Avrupa Birliği’nde Uygulanan Bölgesel Kalkınma Politikaları
11 Avrupa Birliği’nde Yapısal Fonlar
12 Kalkınma Kutupları Teorisi
13 Kutuplaşma Teorisinin Sentezi
14 Kalkınma Kutuplarının yaratılması, Kalkınma Kutupları ve Sürükleyici birimler: Örnekler

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.
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Bölgesel kalkınma politikalarıyla ilgili gelişmeleri takip etmek - - - - - - - - - - - - -
Bölgesel dengesizlik sorunlarına çözüm önerisi sunmak - - - - - - - - - - - - -
Bölgesel kalkınma politikalarına hakim olmak - - - - - - - - - - - - -
Güncel değişimleri takip edebilmek, verileri analiz edebilmek. - - - - - - - - - - - - -
Türkiye ve dünya ülkelerinin bölgesel dengesizlik sorunlarını analiz etmek - - - - - - - - - - - - -
Bölgesel Kalkınmayla ilgili teorik bilgilere hakim, Teorilerin güncel sorunlarla bağlantısını kurarak, öneri
getirebilmek, eksikleri saptayabilmek, sorgulayabilimek. - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/260539
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